
 

         

 

ประกาศเทศบาลต าบลทองผาภูมิ 
เรื่อง สอบราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน  า บริเวณหน้าโรงเรียนทองผาภูมิวิทยา 

 ……..…………………….. 
 

ด้วย เทศบาลต าบลทองผาภูมิ มีความประสงค์จะสอบราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุง         
รางระบายน  า บริเวณหน้าโรงเรียนทองผาภูมิวิทยา (ตามแบบแปลนเทศบาลก าหนด) ราคากลางเป็นเงินทั งสิ น 
350,000 บาท  

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี  
1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว  
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ งงานของทางราชการหรือหน่วยการบริหาร            

สว่นราชการท้องถ่ินและได้แจ้งเวียนช่ือไว้ 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 

ของผู้-เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั น 
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลต าบล-       

ทองผาภูมิ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม 
ในการสอบราคาครั งนี  

ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 31 สิงหาคม 2558 ถึงวันที่ 10 กันยายน 2558            
ณ กองคลัง ส านักงานเทศบาลต าบลทองผาภูมิ และในวันที่ 11 กันยายน 2558 ณ.ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสาร
การซื อหรือจ้าง ส านักงานส่งเสริมการปกครองท้องถ่ินอ าเภอทองผาภูมิ ระหว่างเวลา 09.00 น. – 16.30 น. 

ก าหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 14 กันยายน 2558 ตั งแต่เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป               
ณ. ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื อหรือจ้าง ส านักงานส่งเสริมการปกครองท้องถ่ินอ าเภอทองผาภูมิ  

ผู้สนใจติดต่อขอซื อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1,000 บาท ได้ที่กองคลัง เทศบาล-
ต าบลทองผาภูมิ ระหว่างวันที่ 31 สิงหาคม 2558 ถึงวันที่ 11 กันยายน 2558  ตั งแต่เวลา 09.00 น.-
16.00 น. ดูรายละเอียดได้ที่ www.Gprourement.go.th หรือ www.tpm.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข 0-3459-9757 ต่อ 115 

 
ประกาศ ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558   

     
                                                                         (นายประเทศ   บุญยงค์) 

นายกเทศมนตรีต าบลทองผาภูมิ 
 
 
 

 
 
 
 

 
..................................ปลัดเทศบาล 
...................................ผอ.กองคลัง 
...................................พิมพ์/ทาน 
..................................ร่าง 

http://www.gprourement.go.th/
http://www.tpm.go.th/


 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียด 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื อจัดจ้างงานก่อสร้าง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. ช่ือโครงการ กอ่สร้างปรับปรงุรางระบายน  า บรเิวณหน้าโรงเรียนทองผาภูมิวิทยา 
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานไฟฟ้า ถนน กองช่าง เทศบาลต าบลทองผาภูม ิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000 บาท 

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างปรบัปรุงรางระบายน  า บริเวณหน้าโรงเรียนทองผาภูมิวิทยา 
4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2558 เป็นเงนิ 350,000 บาท 

5. บัญชีประมาณราคากลาง 
    5.1 สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)  
    5.2 รายการราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร4) 

6. รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
    6.1 นายวันชัย ปาลวัฒน์ 
    6.2 นายอภัย บุญพิทักษ์ 
    6.3 นายการัญ ไกรวิจิตร 


